затвердженими наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628, зареєстрованим в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897, з урахуванням Особливостей. - 1
(один) % від очікуваної вартості закупівлі (118
871,63 без ПДВ (сто вісімнадцять тисяч вісімсот
сімдесят одна гривня 63 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

118871.63 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про